

第 号

御見積書

2024年12月13日

様

下記のとおり御見積申し上げます

税込合計	¥	7,871,600	税率		消費税額	
税抜合計	¥	7,156,000	10%		¥715,600	
摘要	数量	単位	単価	金額(税抜)	備考	
(現場名)						
店舗工事(明細別紙)	1	式		6,537,910		
現場管理費(巡回管理とする)	1	式		294,206	工事費4.5%	
諸経費	1	式		326,896	工事費5%	
※現場管理は巡回管理とします。						
※見積書に記載ない工事は別途						
行政等の指導による工事発生した場合別途						
調整値引き				3,011	▲	
合計				7,156,000		

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
2	LGS,GL工事					0
	外壁躯体面下地+12. 5PB貼り	LGS又は木下地又はGL	80	m ²	3,800	304,000
	厨房壁間仕切りLGS工事		12.5	m ²	3,000	37,500
	厨房内天井LGS下地		15	m ²	2,500	37,500
	上記天井9. 5PB貼り		15	m ²	1,500	22,500
	上記開口ベニヤ補強		9	M	1,000	9,000
	厨房内壁12mmケイカル板貼り		13	m ²	3,500	45,500
	厨房内外8mmPB貼り		25	m ²	1,800	45,000
	トイレバックヤード壁LGS下地		23	m ²	3,000	69,000
	同上12. 5PB貼り		42	m ²	1,800	75,600
	トイレバックヤード天井LGS下地		15.5	m ²	2,500	38,750
	同上9. 5PB貼り		15.5	m ²	1,500	23,250
	ファサード壁LGS下地工事		16	m ²	3,000	48,000
	上記内部12. 5PB貼り		16	m ²	1,800	28,800
	上記外部ケイカル板貼り		16	m ²	3,500	56,000
	LGS建具廻り開口補強		30	M	800	24,000
	天井点検口	厨房内	2	箇所	7,000	14,000
						0
						0
	小計					878,400

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
3	木工事					
	置床工事(キワネタ含む)	バックヤード含	35	m ²	5,500	192,500
	上記12mm構造用合板貼り		35	m ²	2,200	77,000
	カウンター下地造作工事		8	m ²	5,500	44,000
	カウンター下棚板取り付け		1	式	60,000	60,000
	カウンター天板工事(フラット)	メラミン仕上げ	1	式	120,000	120,000
	入口枠加工取付工事		5	M	7,000	35,000
	FIX枠加工取付工事		6	M	5,000	30,000
	スイングドア枠		2	箇所	10,000	20,000
	手洗いカウンター造作	メラミン仕上げ	1	式	13,000	13,000
	内装ドア取付	パナソニック既製品	2	箇所	11,000	22,000
	各所ベニヤ下地	厨房棚等の下地	1	式	35,000	35,000
	その取り合い他木工事		1	式	35,000	35,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計		1	式		683,500

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
4	設備工事					0
	厨房内給排水給湯切り回し工事		1	式	300,000	300,000
	厨房機器接続工事		1	式	40,000	40,000
	グリストラップ設置工事		1	式	26,000	26,000
	トイレ給排水切り回し工事		1	式	33,000	33,000
	給湯器取付工事		1	式	35,000	35,000
	手洗い器給排水工事		1	式	30,000	30,000
						0
	※厨房機器設置は別途					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					464,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
5	設備機器					0
	トイレベッセル手洗い器		1	式	45,000	45,000
	上記水栓	単水栓	1	式	25,000	25,000
	グリーストラップ 浅型	ホーコス40L	1	台	160,000	160,000
	厨房用蛇口類		1	式	40,000	40,000
	厨房内手洗い器	保健所用L30	1	式		0
	ウォームレット便器	手洗い付きタンクあり	1	セット	50,000	50,000
	屋外壁掛け 給湯専用給湯器(家庭用)	16号 リモコンなし	1	セット	45,000	45,000
	上記リモコン		1		6,000	6,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					371,000

中止

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
6	電気工事					0
	厨房内電源工事(動力含)	専用回路含	1	式	160,000	160,000
	厨房内照明配線工事		1	式	50,000	50,000
	ホール照明配線		1	式	180,000	180,000
	ホールコンセント工事		1	式	85,000	85,000
	集中スイッチ		1	式	60,000	60,000
	レジ台電源工事、コンセント工事			式	30,000	0
	換気扇配線工事		1	式	40,000	40,000
	厨房シロッコファンスイッチ電源工事		1	式	40,000	40,000
	エアコン動力電源工事		1	式	55,000	55,000
	器具取付及び仕上げ工事		1	式	100,000	100,000
						0
	ダクトレール吊りボルト施工費		40	箇所	2,000	80,000
	東電申請	動力	1	式	110,000	110,000
	分電盤		1	セット	80,000	80,000
						0
	※電話、弱電、POS、TVは含まない	ご相談				0
						0
	小計					1,040,000

概算

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
7	照明器具					0
	厨房LEDベースライト	40W2灯相当	4	台	8,500	34,000
	ホールダクトレール4M		4	本	5,500	22,000
	フィードイン		4	個	800	3,200
	エンド		4	個	130	520
	上記ダクトレール用LEDスポットライト	非調光	20	台	1,200	24,000
	※上記スポットライト海外製インターネット販売の為弊社保証対象外					0
	ダウンライト	トイレ	3	台	3,000	9,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					92,720

変更

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
9	コンクリート、ブロック、左官工事					0
	厨房重量ブロック積み(間仕切り部分のみ)	2段	11	M	8,000	88,000
	厨房防水保護モルタル→プラベニヤ	プラベニヤに変更	15	m ²	400	6,000
	排水溝設置、グレーチング設置	型枠	1	式	68,000	68,000
	スタイロフォーム	厚50mm2重	15	m ²	3,800	57,000
	ワイヤーメッシュ入れ		15	m ²	1,600	24,000
	コンクリート工事	運搬含む	15	m ²	9,500	142,500
	上記一輪車運搬		1	式	40,000	40,000
						0
						0
						0
						0
						0
	※排水溝はユニット排水溝の場合は金額変動します。					0
	ポンプ車の日中の施工ができない場合は夜間工事費別途					0
						0
						0
	小計					425,500

↑
↑
↑
↑
↑

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
12	換気工事					0
	ステンレスフード、グリスフィルター取り外し(2名)	ASOビル 早朝又は夜間作業	1	式	60,000	60,000
	上記車両運搬費	ASOビル 早朝又は夜間作業	1	式	40,000	40,000
	※ASOビルへの工事申請必要な場合は別途					0
	排気シロッコファン	BF23S程度	2	台	28,000	56,000
	キャンバス継手		4	台	6,300	25,200
	スパイラルダクト類		1	式	80,000	80,000
	断熱材		1	式	30,000	30,000
	防火ダンパー		2	台	10,000	20,000
	ウエザーカバー又はバンドキャップ		2	台	13,000	26,000
	消耗品		1	式	13,000	13,000
	上記施工費		1	式	200,000	200,000
	運搬費		1	式	30,000	30,000
	吸気口類	穴は既存利用	1	式	10,000	10,000
						0
	トイレパイプファン換気ダクト工事	フレキ	1	式	25,000	25,000
	トイレパイプファン		1	台	6,000	6,000
						0
	小計					621,200

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
14	内装工事					0
	トイレ天井壁・ホール壁クロス工事	1000番クロス(リピート含む)	130	M	1,700	221,000
	天井壁クロス バックヤード	量産品	41	M	1,400	57,400
						0
	ホール側 カウンター立ち上がり壁 塩ビタイル貼		7	m ²	5,500	38,500
	バックヤード床長尺シート貼り		10	m ²	5,100	51,000
	ホール・トイレ床塩ビタイル貼り		37.5	m ²	5,500	206,250
	ソフト巾木工事		43	M	500	21,500
	床見切り、段差ノンスリップ金物取付		1	式	15,000	15,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					610,650

※

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
17	その他工事、雑工事					0
※	消防設備工事	誘導灯1台取付	1	式	30,000	30,000
※	消防検査立会、試験費	消防設備士ではない	1	式	45,000	45,000
※上記消防署の指導により工事内容が変更になる可能性があります						0
	厨房入口立ち上がりステンレス工事	水返し立ち上がり	1	箇所	12,000	12,000
	厨房ガス器具廻りステンレス貼り	ガス器具まわりのみ	1	式	60,000	60,000
	ビル内資材小運搬費		1	式	20,000	20,000
	警備員	コンクリート打設時	1	名	22,000	22,000
	道路使用許可申請費	コンクリート打設時	1	式	22,000	22,000
	残材処分費		1	式	85,000	85,000
	引き渡しクリーニング		50	m ²	700	35,000
	車両運搬費		1	式	100,000	100,000
	コインパーキング使用料	必要な場合別途				0
						0
	※工事車両駐車は敷地内又は店舗入り口前とする					0
	※サイン工事別途					0
						0
						0
	小計					431,000

内容未定

内容未定

↓